INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.05.05.2025-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/06/2025 29/05/2025 29/05/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SITE BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO SOB DEMANDA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES DE ENDOSCOPIA E
COLONOSCOPIA NA SEDE DA POLICLÍNICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, AMBOS COM BIOPSIAS, INCLUINDO A
DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA A REALIZAÇÃO DOS EXAMES (UM MÉDICO E TRÊS TÉCNICOS
DE ENFERMAGEM), TODOS OS MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DESSES PROCEDIMENTOS A
SEREM UTILIZADOS NA UNIDADE CONTRATANTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA
MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCUS BELLINE NOGUEIRA VASCONCELOS

Responsável pela Informação MARCUS BELLINE NOGUEIRA VASCONCELOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO MAURO FERREIRA LIBERATO FILHO

Responsável pela Adjudicação MANOEL GOME DE FARIAS NETO

Responsável pela Homologação MANOEL GOME DE FARIAS NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/05/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

29/05/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL

29/05/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA REGIONAL DE PACAJUS - DRA.
MÁRCIA MOREIRA DE MENESES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS pdf

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTAQ READEQUADA pdf

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO pdf

ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO pdf

Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel
Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 12.850.235/0001-51 - Tel: 85 4042-6820 - Site: www.cpsrcas.ce.gov.br

Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

https://www.cpsrcas.ce.gov.br/licitacoes/247

Emitido: 16/06/2025 12:33:39